[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.04.2021 № 28-рг

п. Батецкий

В соответствии с Положением об организации проектной деятельности в Администрации Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района                 от 12.12.2017 № 914 «Об организации проектной деятельности в Администрации Батецкого муниципального района», и протоколом заседания проектного комитета Администрации Батецкого муниципального района от 12 апреля 2021 года:
1. Утвердить прилагаемый перечень приоритетных проектов Администрации Батецкого муниципального района.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Батецкого муниципального района от 19.02.2019 № 12-рг «Об утверждении перечня приоритетных проектов».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Опубликовать распоряжение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                   В.Н. Иванов
еа
№ 56р
                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                           распоряжением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  16.04.2021 № 28-рг
ПЕРЕЧЕНЬ

приоритетных проектов

Администрации Батецкого муниципального района

	№

п/п
	Наименование

приоритетного проекта
	Руководитель проекта

	1.
	Внедрение сетевого взаимодействия муниципального опорного центра дополнительного образования детей с образовательными организациями по развитию инновационного направления технического творчества детей в системе дополнительного образования Батецкого муниципального района
	Шилина Юлия Сергеевна, руководитель муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования п.Батецкий», руководитель муниципального опорного центра

	2.
	Обучение компьютерной грамотности граждан пенсионного возраста, поживающих на территории Батецкого муниципального района
	Иванова Светлана Геннадиевна, председатель комитета культуры и туризма Администрации Батецкого муниципального района

	3.
	Развитие мясного животноводства на территории Батецкого муниципального района
	Морозова Алла Ильдаровна, начальник отдела сельского хозяйства Администрации Батецкого муниципального района

	4.
	Наш школьный бюджет
	Новикова Татьяна Валерьевна, председатель комитета образования Администрации Батецкого муниципального района

_____________________
Об утверждении перечня приоритетных проектов